
  
                                       
                               

 
privind alegerea președintelui de ședință al Consiliului local Horodniceni pentru 

ședința ordinară din data de 07 aprilie 2022 
 
 
    Având în vedere lipsa motivată de la ședința ordinară din data de 07 aprilie 2022 a doamnei 
consilier local Cozma Arsinica, care a fost desemnată președinte de ședință prin Hotărârea 
Consiliului Local nr. 18 din 11 martie 2022,  
     luând în considerare propunerea de președinte de ședintă formulată de consilierii locali întruniți 
în ședința ordinară din data de 07 aprilie 2022,  
 
    în temeiul  prevederilor art. 123 alin. (3) coroborat cu art. 139 alin. (1) coroborat cu art.196 
alin .(1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI HORODNICENI adoptă prezenta hotărâre. 
 

Art. 1. Se alege ca președinte de ședință pentru ședința ordinară din data de 07 aprilie 
2022, domnul/doamna consilier local Scurtu Alexandru.  
 
              Art. 2. - Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului 
comunei, în termenul prevăzut de lege, prefectului judeţului Suceava, se aduce la cunoştinţă 
publică prin afișare la sediul primăriei Horodniceni și se publică în Monitorul Oficial Local al 
comunei Horodniceni, în format electronic, la pagina de internet,  
https://comunahorodnicenisv.ro/hotararile-autoritatii-deliberative/.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Horodniceni, 07 aprilie 2022 
Nr. 23 
   
    

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL  SUCEAVA  

CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI 

HORODNICENI  

 

HOTĂRÂRE   

  

Președinte de ședință ,  
 ……………….…………………… 

 

Contrasemnează pentru legalitate: 
Secretarul general al comunei, 

….………………………… 
Luiza-Maria MITROFAN  

 

https://comunahorodnicenisv.ro/hotararile-autoritatii-deliberative/

